
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Програма Mентор Член 1 Член 2
Антонио Божиновски Технички софтверски алатки II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Ана Николовска Дејан Крстевски Кристина Башовска
Антонио Божиновски Физика II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Анета Михајловска Вена Димовска Сениха Мандал
Марио Симоновски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Катерина Малова Младенова Ана Николовска Светлана Николовска


